
RP.0022.68.2012

Protokół Nr 68/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 16 lutego 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 16 lutego
2012  roku,  o  godz.  1200  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  Deklaracji  uczestnictwa  w
projekcie realizowanym w ramach Działania 9.2 Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki.

3. Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  umowy  w  sprawie
dofinansowania prac modernizacyjnych obiektów POSiR BUKOWISKO w
Supraślu.

4. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przeznaczenia  do  wynajęcia  części
nieruchomości (217/2012).

5. Przyjęcie  informacji  w  sprawie  negatywnego  wyniku  przetargu  na
wynajęcie lokalu przy ul. Słonimskiej 15/1.

6. Podpisanie 3 aneksów do umowy zawartej na wynajem pomieszczeń w
budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 (N ZOZ PRO-MED, N ZOZ EDMED, N
ZOZ GYNECJA).

7. Przyjęcie  informacji  w  sprawie  wniosku  najemców  lokali  w  budynku
położonym  w  Białymstoku  przy  ul.  Słonimskiej  15/1  o  zmniejszenie
stawki czynszu oraz udzielenie odpowiedzi na wnioski.

8. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

9. Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

10. Zapoznanie  się  z  2  Decyzjami  wydanymi  przez  WGKiN  w  sprawie
aktualizacji  operatu ewidencji  gruntów i  budynków na terenie  Gminy
Czarna Białostocka.

11. Udzielenie  pełnomocnictwa  procesowego  Radcy  Prawnemu  do
występowania  przed  instancjami  sądowymi  w  sprawie  ustanowienia
służebności drogi koniecznej.

12. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Zabłudów  w sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  na  realizację  zadania  „Przebudowa  z  rozbudową  drogi
powiatowej na odcinku granica Miasta Białystok - Halickie Etap I”.



13. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Supraśl  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  na  realizację  zadania  „Przebudowa  drogi  powiatowej  Nr
1432B  ul  Ciołkowskiego  w  Grabówce  w  granicach  powiatu
białostockiego – ścieżka rowerowa, chodniki i ciąg pieszo-rowerowy Etap
I”.

14. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Supraśl  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1429
B  na  odcinku  Grabówka-Ciasne  Etap  II  –  budowa  parkingu  w  m.
Grabówka.”

15.  Podpisanie umowy z Gminą Juchnowiec Kościelny w sprawie udzielenia
pomocy finansowej  na  realizację zadania  „Przebudowa mostu wraz  z
dojazdami na rzece Turośnianka k/m Wólka w km 13+425 w ciągu drogi
powiatowej Nr 1483B na odcinku Wólka- Biele.

16. Podpisanie  umowy  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  na
realizację zadania „Wykonanie zatoki autobusowej i dojść dla pieszych w
ciągu drogi  powiatowej Nr 1535B w miejscowości Sienkiewicze.

17. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  opinii  o  zaliczeniu  do  kategorii  dróg
gminnych drogi zlokalizowanej na działkach o nr geod. 3467/1, 3468/1,
3470/2,  3471/1,  3472/1,  3473/1,  przebiegającej  pomiędzy  ulicami
Wojtachowską  a  Grzybową,  w  obrębie  geodezyjnym  Nr  13  miasta
Wasilków.

18. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  opinii  o  zaliczeniu  do  kategorii  dróg
gminnych  dróg  położonych  na  terenie  m.  Studzianki  gm.  Wasilków
(218/2012).

19. Podpisanie  pisma  do  Nadleśnictwa  Czarna  Białostocka  w  sprawie
wspólnej inwestycji dotyczącej drogi powiatowej.

20. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  celowych  udzielonych  przez  Powiat
Gminom na utrzymanie dróg powiatowych w roku 2011.

21. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Zawady  w  sprawie
odwodnienia odcinka drogi powiatowej nr 1838 B.

22. Zapoznanie się z zawiadomieniem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego o
wszczęciu postępowania w przedmiocie stwierdzenie nabycia z  mocy
prawa na rzecz Powiatu Białostockiego nieruchomości zajętej pod drogę
w obrębie Niewodnica Kościelna.

23. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 67/2012 z dnia 9 lutego 2012 roku,  przyjęli  go jednogłośnie,  bez
uwag.

Ad 2

Udzielenie upoważnienia do podpisania Deklaracji uczestnictwa w
projekcie realizowanym w ramach Działania 9.2 Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki.
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Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym wnioskiem /zał. nr 2/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. sprawy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
wniosek  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 3

Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  umowy  w  sprawie
dofinansowania prac modernizacyjnych obiektów POSiR BUKOWISKO w
Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
przedłożonym  przez  Wydział  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego
wnioskiem o upoważnienie  dwóch Członków Zarządu do podpisania  powyższej
umowy /zał. nr 4/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, poinformowała zebranych o szczegółach ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  do
podpisania  ww.  umowy  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 4

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przeznaczenia  do  wynajęcia  części
nieruchomości (217/2012).

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego przedstawił  projekt
uchwały w sprawie przeznaczenia do wynajęcia części nieruchomości znajdującej
się  na  pierwszym  piętrze  w  budynku  położonym  w  Białymstoku,  przy  ulicy
Słonimskiej 15/1 /zał. nr 5/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
217/2012  z  dnia  16  lutego  2012  roku  w  sprawie  przeznaczenia  do
wyjęcia części nieruchomości /zał. nr 6/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował wykaz
lokali  przeznaczonych  do  najmu,  który  został  podpisany  przez
wszystkich obecnych Członków Zarządu /zał. nr 7/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
ogłoszenie do gazety informujące o podaniu do publicznej wiadomości
wykazu zawierającego informacje o przeznaczeniu lokalu o oddaniu w
najem /zał. nr 8/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad 5

Przyjęcie informacji w sprawie negatywnego wyniku przetargu na
wynajęcie lokalu przy ul. Słonimskiej 15/1.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu Informację o przetargu, który miał miejsce 10 lutego 0212 roku na najem
lokalu użytkowego usytuowanego w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 /zał. nr 9/.
Pan Wiesław Pusz zaproponował by zgodnie z sugestią zawartą w Informacji, do
ww. pomieszczeń przenieść Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
informacją,  postanowił  przenieść  do  ww.  pomieszczeń  Powiatowy
Inspektorat Nadzoru Budowlanego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  postanowił  o  odnowieniu
opuszczonych przez PINB pomieszczeń.

Zarząd Powiatu Białostockiego, wstrzymał się z podjęciem decyzji
odnośnie zagospodarowania pomieszczeń po PINB. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad 6

Podpisanie  3  aneksów  do  umowy  zawartej  na  wynajem
pomieszczeń w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 (N ZOZ PRO-MED, N
ZOZ EDMED, N ZOZ GYNECJA).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał projekty ww.
aneksów /zał. nr 10 - 11/.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, omówiła ww.
kwestię szczegółowo.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneksy, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 12 – 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 7

Przyjęcie  informacji  w  sprawie  wniosku  najemców  lokali  w
budynku  położonym  w  Białymstoku  przy  ul.  Słonimskiej  15/1  o
zmniejszenie stawki czynszu oraz udzielenie odpowiedzi na wnioski.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
ww. Informację oraz projekty pism do NZOZ „OKULIŚCI” i NZOZ „E-lar” /zał. nr 15
- 16/.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, poinformowała,
o szczegółach ww. sprawy.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedzi, upoważniając do podpisania Pana Wiesława Pusz – Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 17 - 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 8

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu 
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie 
zmian w księdze wieczystej:

 nr BI1B/00126225/0,

 nr BI1B/00158744/7,

 nr LM1Z/00016575/7,

 nr BI1B/00200815/6, BI1B/00200808/4,

 BI1B/00200911/9,

 BI1B/00200815/6; BI1B/00200809/1,

 BI1B/00147891/2,

 BI1B/0099443/5

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Pana Roberta
Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr  19 - 26/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad 9

Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie
prawa własności nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie  nabycia  prawa  własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz, oznaczonej jako
działka nr 2 o powierzchni 0,4019 ha,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  treść
przedłożonego wniosku, upoważniając do jego podpisania Pana Roberta
Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 27/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 
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Ad 10

Zapoznanie się z 2 Decyzjami wydanymi przez WGKiN w sprawie
aktualizacji  operatu  ewidencji  gruntów i  budynków na  terenie  Gminy
Czarna Białostocka.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
decyzje Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w
Białymstoku:

- GKNI.6620.2.1.2012 o dokonaniu z urzędu aktualizacji operatu ewidencji
gruntów  i  budynków  obrębu  Wólka  Ratowiecka,  gmina  Czarna  Białostocka  w
jednostce rejestrowej G.83 /zał. nr 28/,

- GKNI.6620.2.2.2012 o dokonaniu z urzędu aktualizacji operatu ewidencji
gruntów i budynków obrębu ewidencyjnego Chmielnik, gmina Czarna Białostocka
w jednostce rejestrowej G.35 /zał. nr 29/,  

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 11

Udzielenie  pełnomocnictwa  procesowego  Radcy  Prawnemu  do
występowania  przed  instancjami  sądowymi  w  sprawie  ustanowienia
służebności drogi koniecznej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  pełnomocnictwa  Pani  Hannie  Nikitiuk  do  występowania
przed wszystkimi instancjami sądowymi, w sprawie o ustanowienie służebności
drogi koniecznej /zał. nr 30/.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pełnomocnictwo, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza
– Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 31/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości  oraz  Radcom  Prawnym  Starostwa  Powiatowego  w
Białymstoku.

Ad 12

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Zabłudów  w  sprawie  udzielenia
pomocy  finansowej  na  realizację  zadania  „Przebudowa  z  rozbudową
drogi powiatowej na odcinku granica Miasta Białystok - Halickie Etap I”.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  ww.  projekt
umowy /zał. nr 32/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poprosiła  Zarząd
Powiatu Białostockiego o przekazanie powyższego projektu do jej analizy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, skierował ww. umowę do analizy
Pani Marii  Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, jednogłośnie,
upoważniając  do podpisania jej  po dokonaniu analizy Pana Wiesława
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Pusza  -  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 13

Podpisanie umowy z Gminą Supraśl w sprawie udzielenia pomocy
finansowej  na  realizację  zadania  „Przebudowa  drogi  powiatowej  Nr
1432B ul Ciołkowskiego w Grabówce w granicach powiatu białostockiego
– ścieżka rowerowa, chodniki i ciąg pieszo-rowerowy Etap I”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał ww. projekt
/zał. nr 33/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, skierował ww. umowę do analizy
Pani Marii  Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, jednogłośnie,
upoważniając  do podpisania jej  po dokonaniu analizy Pana Wiesława
Pusza  -  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 14

Podpisanie umowy z Gminą Supraśl w sprawie udzielenia pomocy
finansowej na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1429
B  na  odcinku  Grabówka-Ciasne  Etap  II  –  budowa  parkingu  w  m.
Grabówka.”

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem umowy /zał. nr 34/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, skierował ww. umowę do analizy
Pani Marii  Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, jednogłośnie,
upoważniając  do podpisania jej  po dokonaniu analizy Pana Wiesława
Pusza  -  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 15

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie
udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania „Przebudowa mostu
wraz z dojazdami na rzece Turośnianka k/m Wólka w km 13+425 w ciągu
drogi powiatowej Nr 1483B na odcinku Wólka- Biele.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z umową z Gminą Juchnowiec Kościelny /zał. nr 35/.
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Zarząd Powiatu Białostockiego, skierował ww. umowę do analizy
Pani Marii  Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, jednogłośnie,
upoważniając  do podpisania jej  po dokonaniu analizy Pana Wiesława
Pusza  -  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 16

Podpisanie  umowy  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  na
realizację zadania „Wykonanie zatoki autobusowej i dojść dla pieszych w
ciągu drogi  powiatowej Nr 1535B w miejscowości Sienkiewicze.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  odczytał  zebranym
projekt umowy /zał. nr 36/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, skierował ww. umowę do analizy
Pani Marii  Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, jednogłośnie,
upoważniając  do podpisania jej  po dokonaniu analizy Pana Wiesława
Pusza  -  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta
Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 17

Podjęcie uchwały w sprawie opinii o zaliczeniu do kategorii dróg
gminnych  dróg  położonych  na  terenie  m.  Studzianki  gm.  Wasilków
(218/2012).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
projekt uchwały w sprawie opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg
położonych na terenie m. Studzianki gm. Wasilków /zał. nr 37/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
218/2012 z dnia 16 lutego 2012 roku w sprawie opinii o zaliczeniu do
kategorii dróg gminnych dróg położonych na terenie m. Studzianki gm.
Wasilków /zał. nr 38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 18

Podpisanie pisma do Nadleśnictwa Czarna Białostocka w sprawie
wspólnej inwestycji dotyczącej drogi powiatowej.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  pismo
skierowane  do  Nadleśniczego  Nadleśnictwa  Czarna  Białostocka  w  sprawie
realizacji  zadania  przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1422  B  na  odcinku  droga
krajowa nr 19 – Złota Wieś /zał. nr 39/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
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pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 40/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 19

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  celowych  udzielonych  przez  Powiat
Gminom na utrzymanie dróg powiatowych w roku 2011.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał przedłożone
przez  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Białymstoku,  rozliczenie  dotacji  celowej
udzielonej  Urzędom  Gmin  Choroszcz,  Czarna  Białostocka,  Dobrzyniewo  Duże,
Gródek, Juchnowiec Kościelny, Tykocin i Wasilków /zał. nr 41/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  przedłożonym
rozliczeniem i skierował je do analizy Wydziału Budżetu i Finansów.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 20

Podpisanie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Zawady w sprawie
odwodnienia odcinka drogi powiatowej nr 1838 B.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał zebranym ww.
projekty odpowiedzi /zał. nr 42/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 43/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 21

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego o wszczęciu postępowania w przedmiocie stwierdzenie
nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego nieruchomości
zajętej pod drogę w obrębie Niewodnica Kościelna.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
zawiadomieniem Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  WG-V.7533.2.1.2012.PL  o
wszczęciu postępowania administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa
na rzecz Powiatu Białostockiego, własności nieruchomości  nr 446/9 o powierzchni
0,0079 ha /zał. nr 44/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 22
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Sprawy różne.

W sprawach różnych Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji, poprosiła Członków Zarządu
o  podpisanie  wystąpienia  do  Wójtów  i  Burmistrzów  Gmin  z  terenu  powiatu
białostockiego, o zajęcie stanowiska w sprawie prac nad nowelizacją ustawy z
dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody w kwestii  utworzenia, zmiany
granic lub likwidacji parku narodowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie,  które  zostało  podpisane  przez  wszystkich  obecnych
Członków Zarządu /zał. nr 45/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ponadto  Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał
przedłożone  do  podpisu  przez  Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości
wystąpienie do Sądu Rejonowego z wyjaśnieniami na zarządzenia referendarzy o
zwrocie  wniosków  BI1B  1612/12,  BI1B  1614/12,  BI1B  1622/12,  BI1B  1633/12,
BI1B/1654/12, BI1B 1639.12, BI1B 1663/12.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 46/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ponadto  Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał
Członkom  Zarządu  upoważnienie  Inspektora  do  spraw  gospodarowania
nieruchomościami  na  drogach  powiatowych  w  Powiatowym Zarządzie  Dróg  w
Białymstoku do reprezentowania Powiatu Białostockiego w trakcie prowadzonych
czynności  rozgraniczeniowych  nieruchomości  oznaczonej  nr  38,  położonej  w
obrębie Hermanówka, gmina Juchnowiec Kościelny.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
upoważnienie,  które  zostało  podpisane  przez  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 47/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 16 lutego 2012 roku dobiegło końca o godzinie
1348.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 
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